PAGE

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2023 года                                                                                                         №6
О созыве очередной 18 сессии Совета депутатов
городского поселения Рузаевка
В соответствии со ст. 34 Устава городского поселения Рузаевка п о с т а н о в л я ю:
созвать 28.02.2023 года в 10.00 в актовом зале администрации городского поселения Рузаевка очередную 18 сессию Совета депутатов городского поселения пятого созыва.
Предварительная повестка:
1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 27.12.2022 № 17/92 «О бюджете городского поселения Рузаевка на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов;

2. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 26.12.2013 № 27/185 «Об утверждении Муниципальной программы социально- экономического развития городского поселения Рузаевка на период 2013-2018 годы и на перспективу до 2025 года»;

3. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 22 марта 2013 года №16/121 «Об условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка»;

4. О внесении изменений в Устав городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

5. О доверенности на представление интересов Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Кичкиревой Ю.Б.;

6. О доверенности на представление интересов Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Куркину Е.Н.;

7. Об установлении стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению;

8. О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка;
9. О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2023 год, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27.12.2022 № 17/96;

10. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 27 декабря 2022 года № 17/97 «О мерах поддержки арендаторов муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в условиях частичной мобилизации»;
11. Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2022 год;
12. О вынесении на публичные слушания проекта решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка о наименовании улиц.
Глава городского поселения Рузаевка                                                        В.Н. Сурайкин